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Rada Miejska w Czeladzi solidarna z Ukrainą - czytaj
całość
W poniedziałek, 28 lutego, radni Rady Miejskiej w Czeladzi jednomyślnie podjęli uchwałę w
sprawie agresji Rosji na Ukrainę.

28 lutego 2022 Rada Miejska w Czeladzi solidarna z Ukrainą - czytaj całość
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Bezpłatna komunikacja miejska ZTM dla obywateli
Ukrainy - czytaj całość
Od 28 lutego wszyscy obywatele Ukrainy mogą bezpłatnie korzystać z komunikacji miejskiej
Zarządu Transportu Metropolitalnego.

28 lutego 2022 Bezpłatna komunikacja miejska ZTM dla obywateli Ukrainy - czytaj całość

Powiatowy Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej z
pomocą dla Ukrainy - czytaj całość
Zabezpieczenie medyczne dla uchodźców z Ukrainy wraz z obsługą w języku ukraińskim, pomoc
psychologiczna i mieszkania dla lekarzy ze wschodu – PZZOZ w Czeladzi i Będzinie przygotował
pakiet pomocowy dla osób uciekających przed wojną.

28 lutego 2022 Powiatowy Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej z pomocą dla Ukrainy - czytaj
całość
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Zmiany w pracy Urzędu - czytaj całość
Informujemy, że od wtorku, 1 marca, Urząd Miasta wraca do normalnego trybu funkcjonowania.
Kasa UM również będzie dostępna dla mieszkańców.

28 lutego 2022 Zmiany w pracy Urzędu - czytaj całość

Czeladź pomaga Ukrainie! - czytaj całość
Mieszkańcy Czeladzi pomagają uchodźcom z Ukrainy! Poniżej ważne komunikaty i informacje.

28 lutego 2022 Czeladź pomaga Ukrainie! - czytaj całość

Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych - czytaj
całość
1 marca obchodzimy Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych. Z tej okazji o godz. 8.15 (po
porannej mszy) nastąpi złożenie kwiatów i modlitwa przy tablicy poświęconej bohaterom walki o
wolną Polskę, która znajduje się w kościele pw. św. Stanisława BM.

28 lutego 2022 Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych - czytaj całość
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Przypomnienie dla mieszkańców - czytaj całość
Przypominamy Mieszkańcom o obowiązku złożenia przez wszystkich właścicieli i zarządców
budynków mieszkalnych i niemieszkalnych, w których znajduje się źródło ciepła deklaracji do
Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków.

25 lutego 2022 Przypomnienie dla mieszkańców - czytaj całość

Weekend w mieście - czytaj całość
Przed nami ostatni weekend lutego. Warto go spędzić w naszym mieście. Będzie muzycznie i
filmowo!

25 lutego 2022 Weekend w mieście - czytaj całość

Ogłoszenie o naborze na członków Komisji
Konkursowych - czytaj całość
24 lutego 2022 r. Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza nabór na członków Komisji Konkursowych
opiniujących wnioski złożone w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych na
terenie Miasta Czeladź w roku 2022.

24 lutego 2022 Ogłoszenie o naborze na członków Komisji Konkursowych - czytaj całość
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Oferta Mały Grant Czeladzki Klub Sportowy Czeladź -
czytaj całość
Nazwa zadania: 10. Charytatywny Turniej z Gwiazdami
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